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Er du lei av kulde og synes at vinteren blir for lang. Bli med oss til Spanias solkyst. I 
februar og mars begynner temperaturen og nærme seg 20 grader. I år har vi flyttet bosted 
fra Almunecar til Benalmadena og Hotell Puerto Marina. Hotellet ligger ved Benal-
madenas marina og shopping senter. 

Hotellet har stort utendørs svømmebasseng, store solterrasser, bar og restaurant. Alle 
rom har kjøleskap, gratis wifi og stor terasse. Det er også norsk Tv-kanal på hotell TV. I 
2019 åpnet man også en ny SPA og velværeavdeling med gode tilbud på mange typer 
behandlinger. Her har man også et lite innendørs svømmebasseng. Man finner også et 
rimelig bra utrustet trimrom. 

Vi arrangerer flere utflukter under oppholdet. Vi kan nevne Ronda, sjømannskirken og 
Gibraltar. I Benalmadena finnes også et stort akvarium og mange restauranter og den 
gamle bydelen som er hvitmalet på typisk andalusisk vis. Hver fredag er det også 
markedsdag i Benalmadena. Det er også noe som heter at det er reisen som er målet. 
Det gjelder så definitivt for denne turen. En reise gjennom hele Europa. Vakre Rhöne 
dalen. Flott opphold i Orange med vinsmaking i Chateau du Pape. Vi følger middelhavet 
mot Spania. Stopper hos vinprodusenten Torres. I Valencia beudrer vi operabygget, 
vannspeilet og gamle byen. Vel fremme i Benalmadena møter vi de som har kommet ned 
med fly. 15 dager kan vi nyte vårlige temperaturer og slippe å tenke på glatte fortau. 
Hjemturen går over de Andalisiske sletter til Madrid, Burgos og Bilbao med Guggenheim 
museet. I Cognac besøker vi Braastad. På vei til Paris kjører vi Loiredalen som var fden 
franske adelebns foretrukne sommerparadis. Paris er Paris – alltid en opplevelse. 

Så alt i alt en reise gjennom Europa, full av inntrykk. 

 Dag for dag 

Dag 1: Til Oslo 

Etter påstigning fortsetter vi inn til Color Line sin terminal i Oslo. Her går vi ombord i 
Color Lines flotte cruiseferge, som har avgang kl 14:00. Innkvartering i 3 stjerners 
innvendige lu garer. Ombord får vi tid til å utforske dette spennende skipet eller slappe 
av i hyggelige omgivelser før vi møtes til middag om kvelden. 

 Dag 2: Kiel - Karlsruhe 

Vi legger til kai i havnebyen Kiel og setter straks nesen sydo ver. I vår behagelige buss 
passerer vi Hamburg og Hannover og ankommer Karlsruhe sent på ettermiddagen for 
overnat ting. 

 Dag 3: Karlsruhe - Orange 
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Fra Karlsruhe fortsetter vi mot den franske grensen. Vi passer er gjennom vindistriktet 
Bourgogne og videre sydover langs elvene Saone og Rhone, forbi Lyon til Orange. Her 
skal vi bo i 2 netter. 

 Dag 4: Opphold i Provance 

Vi nyter en deilig dag i Provance. Vi skal se nærmere på Avignong og besøke den lille 
byen Chateu du Pape, som er kjent for sin vinproduksjon. Lokal guide er med oss på 
utflukten 

 Dag 5: Orange - Salou 

I dag er målet Spania. Vi passerer millionbyen Barcelona og litt lengre syd ligger 
badebyen Alicante. I løpet av dagen stopper for en enkel lunsj, omvisning og vinsmaking 
hos produsenten Torres.De holder til rett syd for Barcelona. I kveld skal vi bo på “vårt 
eget” hotell AJ Hotell i Alicante 

 Dag 6: Salou – Alicante 

Vår reise fortsetter videre langs middelhavet til Valencia, som blir en ny opplevelse på 
vår europatur. Vi ankommer tidlige på formiddagen og får en liten rundtur i byen med det 
kjente vannspeilet og konserthuset. Etter besøket i Valencia fortsetter vi til feriebye 
Alicante. I kveld skal vi bo på “vårt eget” hotell AJ Hotell i Alicante 

 Dag 7: Alicante - Benalmedena 

I dag når vi vårt mål - Benalmadena og Hotell Puerto Ma rina. Hotellet ligger helt ned ved 
vannet. Her er flotte uteom råder med basseng og solstoler. Det er også et 
shoppingsenter i forbindelse med marinaen. Det er fri WIFI på hele  hotellet. Rommene 
er på 25 kvm2. Alle har min ibar med et utvalg av gratis drikkevarer og Tv. Alle rom har 
også en ege n terrasse. I hotellets restaurant serveres  frokost og om kvelden  er det en 
stor og deilig bufeet.  Det finnes også en  bar som server er små retter om dagen. Det er 
levende musikk i baren hver kveld og 1 gang i uken er det Flamenco show.  

 Dag 8-21: Opphold i Benalmadena 

I 16 dager skal vi få en følelse av vår, varme og sydenlandske stemminger. Under 
oppholdet serveres det frokost og middag på hotellet. Programmet legger hver enkelt 
opp som man øn sker. Vil man reise og utforske ting på egenhånd, eller vil man bli med 
på felles utflukter og arrangementer. Benalmadena er en by på 53 000 innbyggere. Byen 
er delt i 3 med en hvitkalket Andalusisk gamleby og en moderne bydel nede ved 
marinaen. Du kan ta en taubane opp i 760 meters høyde til et stort bud istisk 
meditasjonssenter. Det er heller ikke langt til den norske kirken. Her finnes også et 
akvarium og Spanias eldste tivoli. Det er også en flott park ovenfor byen med ville dyr og 
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flotte grønt anlegg. Hver fredag er det markedsdag i Benalmadena. Nabobyen 
Tormelinus ligger i gangavstand fra vårt hotell (ca 15 min til sentrum) 

  

Det blir arrangert utflukter under oppholdet. Her kan man melde seg på etter som man 
ønsker. Det blir besøk på en Appelsinmfarm, en vingård, vi skal besøke en gård hvor man 
driver oppdret at okser til tyrefekting. I år reiser vi igjen til det Mauriske slottet i Granada 
– Alahambra. Gibraltar er også blant utfluktsmålene. Så kan det hende at det dukker opp 
noen andre reisemål også. 

 Dag 22: Benalmadena - Madrid 

Dagen er kommet for å ta avskjed med Almunecar. Vi reiser nordover gjennom Andalucia 
til Spanias hovedstad Madrid. Dette er kanskje en av de mest ukjente hovedstedene i 
Europa. Hva vet du om Madrid? Er du klar over at det er den høyest beliggende 
hovedstaden i Europa. Har du hørt om Puerta de Akaia eller Plaza Mayor etter 
sightseeingen kan du mere om byen. 

 Dag 23: Madrid - Bilbao 

I dag reiser vi nordover over store åpne sletter. Dagens lun sj stopp har vi Burgos. Byen 
hvor ridderen Rodrigo Diaz de Vivar bodde. Vi kjenner ham som «El Cid». Burgos er også 
kjent for sin flotte katedral. Nord i Spania ligger regionen Baskerland med hovedstaden 
San Sebastian en av de mest fornemme badebyene i Spania, Men i år skal vi bo i Bilbao  

 Dag 24: Opphold i Bilbao 

Bilbao var tidligere utskipninghavn for ull og senere ble byen Spanias stål og 
kjemikaliesenter. Byen har klart å fornye seg etter nedgangen i tungindustrien.Dette 
skyldes mye det populære Museo Guggenheim. Lokal guide møter oss på hotellet og tar 
oss med på en rundtur i Bilbao. Ettermiddagen er fri og det er muligheter for å besøke 
Guggenheim museet. Vi møtes til middag på hotellet. 

 Dag 25: Bilbao-Cognac 

Vi følger Biscayabukten, krysser grensen til Frankrike og kommer inn i vindistriktet 
Bordeaux. Tidlig på ettermiddagen kommer vi til Cognac - byen som er kjent for sine edle 
dråper av samme navn. Vi skal på omvisning på Cognac huset Braas tad som har norske 
aner. Etter omvisningen sjekker vi inn på vårt hotell. I dag skal vi spise middag på slottet 
til Braastad. Dette er en veldig god og hyggelig opplevelse 

 Dag 26: Cognac - Paris 
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På vei mot Paris skal vi kjøre deler av Loiredalen. Her, langs elven Loire, finner vi noen av 
Frankrikes flotteste slott. Arkitektoniske og historiske minner fra fortidens konglige 
dager. Et utsøkt landskap gjør Loiredalen til et borgerlig paradis. Vi kommer til Paris sent 
på ettermiddagen og skal bo i den sydlige delen av sentrum. 

 Dag 27: Opphold i Paris 

I dag skal vi utforske Paris. Vi skal bl.a. besøke Eiffeltårnet som er over 300 meter høyt. 
Herfra har vi en fantastisk  ut sikt over Paris. Sacre Coer er en fantastisk kirke som sto fer 
dig i 1919 etter 45 år med byggearbeider. Fra kuppelen har 

man utsikt over store deler av Paris. Le Louvre er et tidligere kongeslott som i dag er et av 
verdens største og kjente mu seum. Foruten alle severdighetene blir det også tid til å 
shoppe litt. Et besøk på det fasjonable handlesenterert Galerie La Fay ett eller en av 
motebutikkene på Champs Elysses kan være verd et besøk. Føler man heller for bare å 
sette seg ned ved en av de mange restaurantene og kafeene og nyte livet, gjør man 
selvfølgelig det. 

 Dag 28: Paris - Osnabrilck 

Etter frokost er vi igjen på plass i bussen. Vi krysser grensen til Tyskland og ankommer 
Osnabriick for overnatting. 

 Dag 29: Osnabruck - Kiel 

Turen går forbi Bremen, nordover mot havnebyen Kiel, hvor vi går om bord i Color Line , 
som seiler til Oslo. 

 Dag 30: Oslo - Hjemstedene 

Under innseilingen til Oslo nyter vi en deilig frokost. Vel i land tar vi nok engang plass i 
bussen og returnerer til våre hjemsteder.- 

Utflukter 

Under oppholdet i Almunecar er det muligheter for å være med på våre utflukter. 

Det foreløpige utfluktsprogrammet ser slik ut. Vi prøver å finne noen nye utfluktsmål for 
2024. dette vil bli oppdatert fortløpende 

GIBRALTAR: 

Denne 426 meter høye klippen ligger strategisk til det Atlanterhavet og Middelhavet 
møtes. Gibraltar er under britisk herredømmeselv om Spania gjerne vil ha tilgang til 
kolonien.Her lever også de eneste ville apekattene i Eu ropa - det er sikkert 150 stykker 
av dem, noen ordentlige rønnere som stjeler luer og hatter. Vi skal være med på en 
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rundtur på øya.Transporten skjer med minibusser og sjåføren er lokal guide.. Pris kr ,- pr 
person 

 APPELSIN FARM OG MALAGA 

Dagen begynner med et besøk på en Appelsin plantasje. At det fantes så mange typer 
Appelsiner kom som en overraskelse på oss i fjor. Vi får servert lunsj før vi fortsetter mot 
Malaga. Den blomstrende havnebyen er Andalucias nest største by. På 1800 tallet var 
byen kjent for sin som var en av de mest populærere drikkene i Europa. I hjertet av 
Malaga finner vi gamlebyen med katedralen som ble påbegynt i 1528.  Pris kr ,- pr pers 

NERJA 

Et fasjonabelt feriested litt vest for Almunecar. Vi kjører bussen bort også har man dagen 
på egenhånd i Nerja. Hvis noen ønsker og besøke dryppstensgrottene i Nerja kan vi 
hente og bringe ved grottene (entre ikke inklud ert) Pris kr ,- pr pers 

 ALAHAMBRA 

Vi besøker Maurernes flotte slott i Granada.  

RONDA 

Ronda er en av Spanias mest spektakulært beliggende byer.Den ligger på en massiv 
klippe og på begge sider av en bratt kalksteinskløft.Ronda var en av Maurernes siste 
bastioner i Spania. Puenta Nove - den nye broen er vel kansje det mest kjente 
landemerke for dagens turister. Ronda huset også Spanias første tyrefekterarena. Lokal 
guide er med oss rundt i Ronda. Pris kr ,-. pr pers. 

CORDOBA  

Cordoba var romers provins for over 2000 år siden, men selve gullalderen kom med 
maurene. På 900 tallet var Cordoba den vestlige hovedstaden i det islamske im periet, 
på høyde med Bagdad i rikdom. Byen var i 2016 Europas Kulturby med over 30 bygninger 
på UNESCO's verdensarvliste. Midt i det historiske sentrum finner vi Mezguitaen, en av 
de største bygninger i Spania. Den  er enestående innen den islamske arkitekturen og 
har i tillegg det merkelige ved seg at den har en kristen kate dral midt inne i seg.Vi reiser 
tidlig fra hotellet og tilbring er dagen i Cordoba. Pris kr ,- pr pers. 

AVREISEDATO16.02.2025  VARIGHET30 dager  PRISKr 42 900 
Tillegg:Enkeltrom 14 500,- 
Enkeltlugar 1900,- 
Utv. lugar kr 1 300 pr lugar 
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